و از طرفی دیگر حزب التحریر و احوان المسلمین با یکدیگر اختلافات شدیدی داشتند که باعث شد آن حالت اسلامی در میان مردم کرانه غربی بشدت تضعیف شود ولی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی گرایش تسل جوان به اسلام و تفکرات انقلابی اسلامی افزایش پیدا کرد بخصوص بعد از حمله نیروهای اسرائیل به لبنان در ژوئن ۱۹۸۲ (خرداد ۱۳۶۱) با شکست «ساف» در این رویارویی و عدم تحقق آرمانهای ملت فلسطین و در کنار این شکست، اوج گیری

مقاومت اسلامی و حزب الله لبنان باعث شد که اهالی کرانه غربی و مناطق مختلف سرزمینهای اشغالی فلسطین بسرعت به اسلام روی بیاورند.

- ۱- فلسطین منطقه ای است که از شمال به لبنان و از جنوب به شبه جزیره سینا و از مشرق به رود اردن و سوریه و از مغرب به دریای مدیترانه محدود میباشد، مساحت این منطقه ۲۷۰۲۴ کیلومتر مربع است که حدود هفتصد کیلومتر آنرا دریاچه «طریبه» و «حوله» و نیز قسمتی از «بحرالمیت» تشکیل می دهد.
- ۲- پس از ظهور اسلام، نخستین برخورد میان مسلمانان و رومیان در جنوب بحرالمیت روی داد (۶۳۳ میلادی و ۱۲ هجری) در دوران خلافت ابوبکر، سپاهیان مسلمان عرب، رومیان را شکست داده و جنوب فلسطین را آزاد نمودند و سپس دمشق را تصرف کرده و خلیفه دوم (عمر) به یهودیان ساکن فلسطین از لحاظ جان و مال و معابد آزادی داد و فلسطین تا زمان حکومت بنی عباس تابع عراق بود و در دوران خلافت فاطمیون جزه کشور مصر گردید و پس از آنکه